اورتون منتظر شکست پروژه آزمون - ناپولیاورتون منتظر شکست پروژه آزمون - ناپولی

سردار از روسیه سردار از روسیه
دل دل می کند؟می کند؟

نگاهی به ماجرای بازداشت پویان مختاری

حالا نوبت سایت های شرط بندی است

12

گفت وگو با دکتر علی خزاعی فر به انگیزه انتشار نخستین مجموعه داستانی اش

می خواستم شیرینی لهجه مشهدی را نشان دهم

10

10
دوشنبه 22 اردیبهشت 1399

17 رمضان1441 11 می 2020 سال سی و سوم شماره 9243

ورزشـــیورزشـــی
11

دوشنبه 22 اردیبهشت 1399
17 رمضان1441 11 می 2020 سال سی و سوم شماره 9243

جوادرستمزاده: قانون ممنوعیت استفاده از بازیکن و مربی
خارجی در استقلال و پرسپولیس که توسط وزارت ورزش
وضع شده اســت، موافقان و مخالفان متعددی دارد. بحث
اصلــی وزارت حیف و میل هزینه هــای دولتی در این گونه
انتقالات است.